Menaruh saham di kartu dibuat itu sebagai hutang dari pekerja bank. Ia seperti menabung di rekening buku.

Telah ada keputusan dari Majelis Majma Fikih Islami Dauli n. 3/9 terkait simpanan bank (tabungan di bank). Yang diadakan siminar muktamar ke sembilan di Abu Dhobi Negara Persatuan Arab Emirat dari 1 - 6 Dzulqo'dah 1415 H bertepatan 1 - 6 April 1995 M:

Setelah memperhatikan penelitian yang masuk ke Majma khusus terkait dengan tema simpanan bank (tabungan di bank), setelah mendengarkan diaolg yang terjadi seputarnya:

Simpanan di bank (rekening di bank) baik ada di bank Islam atau bank konvensional ia termasuk hutang dalam pandangan fikih.